
Obec Obec

Veľké Kostoľany 07:15 hod. Nižná 07:15 hod.

Dubovany 07:25 hod. Chtelnica 07:25 hod.

Veselé 07:30 hod. Dolný Lopašov 07:30 hod.

Rakovice 07:35 hod. Lančár 07:40 hod.

Borovce 07:40 hod. Kočín 07:45 hod.

Trebatice 07:50 hod. Šterusy 07:50 hod.

Krakovany 08:00 hod. Šípkové 08:10 hod.

Ostrov 08:10 hod.Sedliacka stodola

Autobus 1- odchody Autobus 2- odchody

autobusová zastávka

pred obecným úradom

zastávka časzastávka čas

autobusová stanica

zastávka SAD obchod

zastávka SAD

zastávka SAD - kultúrny dom

kultúrny dom

družstvo

zastávka SAD ihrisko

pred pohostinstvom

autobusová zastávka

autobusová zastávka

Rozpis zastávok autobusu a nákladného vozidla pre účastníkov Cyklo Holeška tour a ich bicykle - 01.09.2017

Cyklo Holeška tour  2017 

pred obecným úradom

autobusová stanica


